[bookmark: _GoBack]　第１０号様式（第１０条）
木更津市景観形成重点地区支援事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　木更津市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、名称、事務所等の所在地及び代表者の氏名

　　　　　年　　月　　日付け木更津市指令第　　　号をもって交付の決定の通知を受けた木更津市景観形成重点地区支援事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
	補助対象行為の場所
	木更津市

	補助対象経費総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	工事実施期間
	　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	□補助対象行為に要した経費の領収書の写し
□完成写真
□その他市長が必要と認める書類
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）